UNIDOS DE AMERICA (USD 1.000.000,00). c) El monto aportado se 

lo realiza en numerario, la cantidad de doscientos cincuenta mil 

dólares de los Estados Unidos de América (USD 250.000,00) será 

cancelado de manera inmediata y la diferencia de setecientos 

cuarenta y nueve mil doscientos dólares (USD 749.200,00) serán 

cancelados en el plazo de 90 días desde la inscripción de la escritura 

en el Registro Mercantil. d) El aporte de cada accionista será 

conforme al cuadro de integración de capital aprobado en la Junta de 

Accionistas, tomando en cuenta que el señor Patrick Barrera Sweeney